Муниципальное образование "Смидовичский муниципальный район"
Еврейской автономной области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.12.2019  											№ 71
пос.Смидович

О переносе выходного дня в 2019 году

	В соответствии со статьей 5 Трудового кодекса РФ, статьей 20 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", распоряжением губернатора области от 19.12.2019 № 642-РГ "О переносе выходного дня в 2019 году", статьей 22 Устава Смидовичского  муниципального района  ЕАО
		1. Перенести выходной день с субботы 28 декабря 2019 года на вторник 31 декабря 2019 года для:
		- лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района;
		- лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района;
		- работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального района;
		- руководителей  подведомственных муниципальных учреждений и  предприятий муниципального района.
		2. Рекомендовать руководителям подведомственных  муниципальных учреждений и предприятий перенести  выходной день с субботы 28 декабря 2019 года на вторник 31 декабря 2019 года.
		3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Районный вестник".
		4. Настоящее распоряжение  вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава муниципального района

	М.В.Шупиков